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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 281          Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü  il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Əmək haqqından tutulan 
vergi hesablanarkən fiziki şəxslərin 
vergi güzəştləri hüququnun müəyyən-
ləşdirilməsi üçün sənədlərin Siyahı-
sının təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci 
il 4 yanvar tarixli 4 nömrəli, “Vergi 
ödəyicisinin əldəetdiyi mənfəəti (gə-
liri) birbaşa müəyyən etmək mümkün 
olmadığı hallarda mənfəətin (gəlirin) 
hesablanması Qaydalarının təsdiq edil-
məsi barədə” 2001-ci il 1 mart tarixli 55 
nömrəli, “Prokurorluq orqanları işçilə-
rinin maddi və sosial təminatı haqqın-
da” 2002-ci il 31 oktyabr tarixli 1�8 
nömrəli, “0üəssisə və təşkilatların, 
habelə sahibkarlıqla məşğul olan fizi-
ki şəxslərin iş xüsusiyyətlərinə uyğun 
olaraq ciddi hesabat blanklarının tərtibi 
və tətbiqi Qaydaları”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” 2004-cü il 27 avqust tarix-
li 118 nömrəli, “Ədliyyə orqanları işçilə-
rinin qulluq illərinin hesablanması və 
bununla əlaqədar onlara əlavə haqqın 
verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2008-ci il 29 may tarixli 123 
nömrəli və “Kommersiya təşkilatlarının 
illik maliyyə hesabatlarının və birləşdi-
rilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə he-
sabatlarının təqdim edilməsi və dərc 
edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2010-cu il 27 may tarixli 97 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilmə-
si barədə

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və 
strukturunun genişləndirilməsi haqqında” 
2019-cu il 23 oktyabr tarixli 845 nömrəli 
Fərmanının 4.4-cü bəndinin, “Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Nazir-
liyi haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadi İnkişaf 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 28 
dekabr tarixli 504 nömrəli Fərmanında 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2014-cü 
il 20 fevral tarixli 111 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” 2019-cu il 
30 dekabr tarixli 911 nömrəli Fərmanının 
3.3-cü bəndinin və “Azərbaycan Respub-
likası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi və “Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiqi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəa-

liyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr 
tarixli 504 nömrəli Fərmanında dəyişiklik-
lər edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral 
tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2019-cu il 30 dekabr 
tarixli 911 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2020-ci il 12 may tarixli 
1017 nömrəli Fərmanının 9.3-cü bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
 qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2001-ci il 4 yanvar tarixli 4 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 
1, maddə 53; 2002, № 10, maddə 635; 
2003, № 6, maddə 342; 2008, № 8, mad-
də 787; 2010, № 3, maddə 264, № 6, 
maddə 569; 2013, № 10, maddə 1200; 
2016, № 9, maddə 1585, № 11, maddə 
1976; 2019, № 3, maddə 513, № 7, mad-
də 1319; 2021, № 3, maddə 282, № 4, 
maddə 405, № 10, maddə 1159, № 12, 
maddə 1535; 2022, № 8, maddə 1021) ilə 
təsdiq edilmiş “Əmək haqqından tutulan 
vergi hesablanarkən fiziki şəxslərin vergi 
güzəştləri hüququnun müəyyənləşdiril-
məsi üçün sənədlərin Siyahısı”nın 1.15-ci 
bəndinin üçüncü abzasında “Vergilər Na-
zirliyinin” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2001-ci il 1 mart tarixli 55 nöm-
rəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 3, mad-
də 211; 2003, № 4, maddə 214; 2010, № 
12, maddə 1126; 2013, № 6, maddə 749) 
ilə təsdiq edilmiş “Vergi ödəyicisinin əldə 
etdiyi mənfəəti (gəliri) birbaşa müəyyən 
etmək mümkün olmadığı hallarda mən-
fəətin (gəlirin) hesablanması Qaydaları”-
nın 2-ci hissəsinin birinci abzasının birinci 
cümləsində “Vergilər Nazirliyinin” sözləri 
“İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Ver-
gi Xidmətinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 31 oktyabr tarixli 
168 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 
10, maddə 651; 2010, № 12, maddə 1123; 
2016, № 9, maddə 1585) ilə təsdiq edilmiş 
12 nömrəli əlavə - “Prokurorluq işçilərinə 
iş stajına görə əlavə haqqın verilmə-
si Qaydası”nın 2.2.3-cü yarımbəndində 

“Vergilər Nazirliyinin” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 27 avqust tarixli 
118 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 
8, maddə 662; 2005, № 2, maddə 134; 
2006, № 3, maddə 299; 2009, № 2, mad-
də 157, № 10, maddə 853; 2012, № 3, 
maddə 252; 2014, № 6, maddə 747, № 8, 
maddə 1023; 2016, № 5, maddə 962, № 
10, maddə 1709; 2017, № 3, maddə 487, 
№ 11, maddə 2141; 2019, № 1, maddə 
155, № 3, maddə 549; 2022, № 4, maddə 
389) ilə təsdiq edilmiş “Müəssisə və təşki-
latların, habelə sahibkarlıqla məşğul olan 
fiziki şəxslərin iş xüsusiyyətlərinə uyğun 
olaraq ciddi hesabat blanklarının tərtibi və 
tətbiqi Qaydaları”nın 3.4-cü, 3.6-cı, 3.7-ci, 
3.8-ci və 3.10-cu bəndlərində ismin mü-
vafiq hallarında “Vergilər Nazirliyi” sözləri 
ismin müvafiq hallarında “İqtisadiyyat Na-
zirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti” sözlə-
ri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 29 may tarixli 123 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 5, 
maddə 446; 2010, № 12, maddə 1123; 
2012, № 4, maddə 400; 2017, № 4, mad-
də 620; 2021, № 11, maddə 1290) ilə təs-
diq edilmiş “Ədliyyə orqanları işçilərinin 
qulluq illərinin hesablanması və bununla 
əlaqədar onlara əlavə haqqın verilmə-
si Qaydası”nın 2.2.3-cü yarımbəndində 
“Vergilər Nazirliyinin” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

�. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 27 may tarixli 97 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 5, 
maddə 474; 2012, № 9, maddə 917; 2016, 
№ 5, maddə 960, № 8, maddə 1427, № 
10, maddə 1734; 2017, № 2, maddə 281; 
2018, № 9, maddə 1938; 2021, № 4, 
maddə 406; 2022, № 3, maddə 291) ilə 
təsdiq edilmiş “Kommersiya təşkilatlarının 
illik maliyyə hesabatlarının və birləşdiril-
miş (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabat-
larının təqdim edilməsi və dərc edilməsi 
Qaydaları”nın 5.2-ci bəndində “Vergilər 
Nazirliyi” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidməti” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 284          Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü  il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Dövlət sirri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tətbiqi ilə əlaqədar bəzi normativ 
hüquqi aktların təsdiq edilməsi barə-
də” 2005-ci il 15 mart tarixli 40 nöm-
rəli, “Azərbaycan Respublikasında 
pul nişanlarının nominal dəyərinin və 
qiymətlər miqyasının dəyişdirilməsi 
(denominasiyası) ilə bağlı tədbirlər 
barədə” 2005-ci il 22 iyun tarixli 11� 
nömrəli, “Xarici ölkələrin diplomatik 
və konsulluq nümayəndəliklərinin, 
beynəlxalq təşkilatların nümayəndə-
liklərinin rəsmi istifadəsi, həmçinin 
bu nümayəndəliklərin diplomatik və 
inzibati-texniki işçilərinin, o cümlədən 
onlarla yaşayan ailə üzvlərinin şəxsi 
istifadəsi üçün nəzərdə tutulan mal və 
xidmətlərə görə əlavə dəyər vergisinin 
sıfır (0) dərəcə ilə tutulması Qaydaları”-
nın təsdiq edilməsi barədə” 200�-cı il 
27 mart tarixli 89 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasında bəzi fəaliyyət növləri 
üzrə ixracın stimullaşdırılması haqqın-
da” 200�-cı il 2� iyul tarixli 185 nömrəli, 
“Qeyri-dövlət (özəl) mühafizə fəaliyyəti 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar bəzi 
normativ hüquqi aktların təsdiq edil-
məsi barədə” 2007-ci il 13 avqust tarixli 
127 nömrəli və “Audiovizual əsərlərin 
və fonoqramın gəlir götürmədən şəxsi 
məqsədlər üçün surətinin çıxarılması-
na görə qonorarın minimum məbləği-
nin müəyyən edilməsi, bölüşdürülmə-
si və ödənilməsi Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2007-ci il 24 avqust 
tarixli  132 nömrəli qərarlarında dəyi-
şiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və 
strukturunun genişləndirilməsi haqqında” 
2019-cu il 23 oktyabr tarixli 845 nömrəli 
Fərmanının 4.4-cü bəndinin, “Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Nazir-
liyi haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadi İnkişaf 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 28 
dekabr tarixli 504 nömrəli Fərmanında 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2014-cü 
il 20 fevral tarixli 111 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” 2019-cu il 
30 dekabr tarixli 911 nömrəli Fərmanının 
3.3-cü bəndinin və “Azərbaycan Respub-
likası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi və “Azərbaycan Respub-

likasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiqi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəa-
liyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr 
tarixli 504 nömrəli Fərmanında dəyişiklik-
lər edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral 
tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2019-cu il 30 dekabr 
tarixli 911 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2020-ci il 12 may tarixli 
1017 nömrəli Fərmanının 9.3-cü bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
 qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 15 mart tarixli 40 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 3, 
maddə 254; 2006, № 3, maddə 300; 2007, 
№ 2, maddə 185; 2009, № 10, maddə 
857; 2016, № 9, maddə 1585; 2017, № 
4, maddə 643; 2019, № 2, maddə 340; 
2023, № 4, maddə 604) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət sirri təşkil edən məlumatlardan 
istifadə edilməsi, informasiyanı mühafizə 
vasitələrinin yaradılması, habelə dövlət 
sirrinin mühafizəsi üzrə tədbirlər görül-
məsi və (və ya) xidmətlər göstərilməsi ilə 
bağlı işlərin icrasına müəssisə, idarə və 
təşkilatların buraxılması üçün icazənin 
alınması Qaydası”nda aşağıdakı dəyişik-
liklər edilsin:

1.1. 12-ci hissənin yeddinci abzasında 
“Vergilər Nazirliyinə” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. 14-cü hissənin səkkizinci abza-
sında “Vergilər Nazirliyinə” sözləri “İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xid-
mətinə” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasında pul 
nişanlarının nominal dəyərinin və qiymət-
lər miqyasının dəyişdirilməsi (denomina-
siyası) ilə bağlı tədbirlər barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2005-ci il 22 iyun tarixli 116 nömrəli Qə-
rarının (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2005, № 6, maddə 
552; 2008, № 5, maddə 432; 2014, № 2, 
maddə 201, № 6, maddə 747, 2016, № 
5, maddə 955) 1-ci hissəsinin ikinci abza-
sından “Vergilər Nazirliyi və” sözləri çıxa-
rılsın.

3. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2006-cı il 27 mart tarixli 
89 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 

№ 3, maddə 308; 2009, № 10, maddə 
853; 2017, № 9, maddə 1723; 2020, № 
12 (V kitab), maddə 1580) ilə təsdiq edil-
miş “Xarici ölkələrin diplomatik və kon-
sulluq nümayəndəliklərinin, beynəlxalq 
təşkilatların nümayəndəliklərinin rəsmi 
istifadəsi, həmçinin bu nümayəndəliklərin 
diplomatik və inzibati-texniki işçilərinin, o 
cümlədən onlarla yaşayan ailə üzvlərinin 
şəxsi istifadəsi üçün nəzərdə tutulan mal 
və xidmətlərə görə əlavə dəyər vergisinin 
sıfır (0) dərəcə ilə tutulması Qaydaları”nın 
3.1.1-ci yarımbəndinin beşinci abzasında 
“Vergilər Nazirliyinə” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 26 iyul tarixli 185 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 7, 
maddə 652; 2007, № 11, maddə 1187; 
2014, № 1, maddə 69, № 2, maddə 201; 
2016, № 5, maddə 955) ilə təsdiq edilmiş 
“İxrac məqsədli neft-qaz fəaliyyəti üzrə 
idxal əməliyyatlarında güzəştlərin veril-
məsi Qaydaları”nın 8-ci hissəsindən “və 
Azərbaycan Respublikasının Vergilər Na-
zirliyinə” sözləri çıxarılsın.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 13 avqust tarixli 127 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 
8, maddə 853; 2008, № 9, maddə 853; 
2016, № 9, maddə 1585, № 10, maddə 
1710) ilə təsdiq edilmiş “Özəl mühafizə 
müəssisəsi və ya hüquqi şəxsin mühafizə 
bölməsi tərəfindən xüsusi vasitənin əldə 
olunması, saxlanılması və ondan təyina-
tı üzrə istifadə edilməsi hüququnu təsdiq 
edən şəhadətnamənin verilməsi Qayda-
sı”nın 2.1.1-ci yarımbəndində “Vergilər 
Nazirliyində” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidmətində” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

�. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 24 avqust tarixli 132 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 8, 
maddə 858; 2008, № 7, maddə 683; 2018, 
№ 8, maddə 1809; 2020, № 10, maddə 
1273; 2021, № 9, maddə 1050) ilə təsdiq 
edilmiş “Audiovizual əsərlərin və fonoq-
ramın gəlir götürmədən şəxsi məqsədlər 
üçün surətinin çıxarılmasına görə qonora-
rın minimum məbləğinin müəyyən edilmə-
si, bölüşdürülməsi və ödənilməsi Qayda-
ları”nın 5-ci hissəsində “Vergilər Nazirliyi” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Döv-
lət Vergi Xidməti” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

İcbari tibbi sığortanın Xidmətlər Zərfinə  
yeni tibbi xidmətlər əlavə edildi

Nazirlər Kabinetinin 263 №-li Qərarına dair izah
Qərar Nazirlər Kabinetinin 10 yanvar 

2020-ci il tarixli 5 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər 
Zərfi”ndə dəyişiklik edilməsi barədə qəra-
rına əsasən İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi tərəfindən xidmətlər xərfində  də-
yişikliklər edilərək tibbi xidmətlərin sayı və 
çeşidi artırılıb, eləcə də bəzi xidmətlərin qiy-
məti yenilənib.

Belə ki, Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiq 
edilən “İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər Zər-
fi”nə 794 sayda yeni tibbi xidmət əlavə edilib. 
Nəticədə Xidmətlər Zərfindəki tibbi xidmətlə-
rin sayı 3344-ə çatdırılıb. Bu  xidmətlərin 33-ü 
invaziv radioloji, 43-ü ambulator, 200-ü labora-

tor, 522-si isə stasionar tibbi xidmətlərdir. Yeni 
xidmətlər sırasına vətər, əzələ, sümük iliyi, böy-
rək və qaraciyər transplantasiyası əməliyyatları 
da əlavə olunub.

Təminata alınmış əməliyyatlar sırasına 
ürək qapaqlarının dəyişdirilməsi və təmiri, 
anadangəlmə ürək qüsurlarının cərrahiyyəsi, 
minimal invaziv üsulla həyata keçirilən endo-
vaskular əməliyyatlar, beyin və beyin qişala-
rında aparılan əməliyyatlar, xoşxassəli beyin 
şişlərin çıxarılması, sümük, əzələ uzadılması, 
serebral iflic zamanı aşağı ətraflarda aparılan 
bükücü vətərin uzadılması, vətərin fiksasiya-
sı, skolioz əməliyyatı kimi dəyəri yüksək olan 
tibbi xidmətlər əlavə olunub. 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 2�3     Bakı şəhəri, 4 avqust 2023-cü  il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin 2020-ci il 10 yanvar tarixli 5 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “İcbari tibbi sığorta 
üzrə Xidmətlər Zərfi”ndə dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2020-ci il 10 yanvar tarixli 5 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 63; 
2021, № 4, maddə 395, № 5, maddə 505, № 
9, maddə 1085) ilə təsdiq edilmiş “İcbari tib-
bi sığorta üzrə Xidmətlər Zərfi”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.  6-cı hissə üzrə:
1.1. 6.5-ci bəndə “MRT (maqnit-rezonans 

tomoqrafiyası)” sözlərindən əvvəl “Bu Sənə-
din əlavəsində olan cədvəlin 2.1.528-2.1.532-
ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan ambula-
tor tibbi xidmətlər,” sözləri əlavə edilsin;

1.2. aşağıdakı məzmunda 6.6-6.7-ci bənd-
lər əlavə edilsin:

“6.6. İxtisaslaşdırılmış ambulator tibbi 
xidmətin göstərilməsindən dərhal sonra sığor-
taolunanın həmin tibb müəssisəsində stasio-
nar şəraitdə müalicə olunmasının davamına 
tibbi göstəriş olduğu hallarda, stasionar müa-
licədən əvvəl göstərilən tibbi xidmətə görə 
sığorta ödənişi həyata keçirilmir, stasionar 
tibbi xidmətin tarifinə əsasən sığorta ödənişi 
hesablanır və ödənilir.

6.7. Bu Sənədin əlavəsində olan cədvə-
lin 2.2.1-2.2.77-ci yarımbəndlərində nəzərdə 
tutulan ambulator tibbi xidmətlər sığortaolu-
nanlara aşağıdakı şərtlərlə göstərilir:

6.7.1. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi tərəfindən bir təqvim ili ərzində 
icbari tibbi sığorta fondunun vəsaiti hesabına 
sığorta təminatı verilən tibbi xidmət üzrə 30 
(otuz) müraciət və hər bir müraciət zamanı 3 
(üç) xidmətdən artıq olmamaq şərtilə sığorta 
limiti çərçivəsində verilir;

6.7.2. bu Sənədin 6.7.1-ci yarımbəndində 
nəzərdə tutulmuş müraciət üzrə say məhdu-
diyyəti və sığorta limiti Azərbaycan Respub-
likasının ərazi bütövlüyü uğrunda döyüş əmə-
liyyatlarında iştirak edərək əlilliyi müəyyən 
olunmuş, habelə Azərbaycan Respublikasının 
ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan döyüş əmə-
liyyatları zamanı xəsarət (yaralanma, travma, 
kontuziya) almış şəxslərə şamil edilmir.”.

2� 7-ci hissə üzrə:
2.1. 7.1-ci bənddə “XBT-09” sözləri 

“XBT-9” sözləri ilə əvəz edilsin;
2.2. 7.3-cü bənddə “Sığortaolunan” 

sözü “Bu Sənədin əlavəsində olan cədvə-
lin 2.6.978-2.6.982-ci, 2.7.146-2.7.160-cı, 
2.7.261-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan 
stasionar tibbi xidmətlər istisna olmaqla, sı-
ğortaolunan” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3. 7.4-cü bənddə “Stasionar” sözü “Bu 
Sənədin 6.5-ci bəndi nəzərə alınmaqla, stasio-
nar” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4. 7.5-ci bənddə “2.5.1-2.5.39-cu” söz-
ləri “2.5.1-2.5.32-ci” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5. aşağıdakı məzmunda 7.6-cı bənd 
əlavə edilsin:

“7.6. Bu Sənədin əlavəsində olan cədvə-
lin 2.5.1-2.5.19-cu yarımbəndlərində nəzər-
də tutulan invaziv cərrahi müdaxilə zamanı 
bu Sənədin əlavəsində olan cədvəlin 2.5.29-
2.5.31-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan 
xidmətlərin göstərilməsi tələb olunarsa, bu 
Sənədin əlavəsində olan cədvəlin 2.5.29-
2.5.31-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan 
xidmətlərin dəyəri tarifin 100 (yüz) faizi həc-
mində, bu Sənədin əlavəsində olan cədvəlin 
2.5.1-2.5.19-cu yarımbəndlərində nəzərdə tu-
tulan invaziv radioloji xidmətlərin dəyəri isə 
tarifin 50 (əlli) faizi həcmində hesablanır.”.

3� 8-ci hissə üzrə:
3.1. 8.1-ci bənddə “2.6.1-2.6.950-ci, 

2.7.1-2.7.255-ci” sözləri “2.6.1-2.6.1334-cü, 
2.7.1-2.7.266-cı” sözləri ilə, “XBT-09-a” söz-
ləri “XBT-9-a” sözləri ilə əvəz edilsin:

3.2. 8.3.3-cü yarımbənddə “2.6.1-2.6.6-cı, 
2.6.29-cu, 2.6.139-cu, 2.6.268-ci, 2.6.283-
cü, 2.6.286-cı və 2.6.288-ci, 2.6.336-cı və 
2.6.802-ci” sözləri “2.6.1-2.6.9-cu, 2.6.14-cü, 
2.6.23-2.6.25-ci, 2.6.52-ci, 2.6.442-2.6.443-
cü, 2.6.463-2.6.469-cu, 2.6.563-2.6.565-ci, 
2.6.604-cü, 2.6.1056-2.6.1065-ci, 2.6.1143-
cü, 2.6.1167- 2.6.1171-ci, 2.6.1194-2.6.1196-
cı, 2.6.1234-2.6.1236-cı, 2.6.1271-2.6.1273-
cü, 2.6.1326-cı və 2.6.1330-cu” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

3.3. 8.3.4-cü yarımbənddə “2.6.232-ci, 
2.6.573-cü, 2.6.588-ci, 2.6.601-ci, 2.6.622-ci, 
2.6.661-ci, 2.6.693-cü və 2.6.797-ci” sözləri 
“2.6.376-cı, 2.6.780-ci, 2.6.807-ci, 2.6.902-ci 
və 2.6.1132-ci” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.4. 8.4-cü bənddə “Stasionar” sözü “Bu 
Sənədin 8.4-1-ci bəndi nəzərə alınmaqla, sta-
sionar” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.5. aşağıdakı məzmunda 8.4-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“8.4-1. Sığortaolunana bu Sənədin əlavə-
sində olan cədvəlin 2.6.1-2.6.1334-cü yarım-
bəndlərində nəzərdə tutulmuş və tarifi 200 
(iki yüz) manat məbləğini aşmayan stasionar 
cərrahi tibbi xidmətlərin göstərilməsi zamanı 

sığortaolunanın 24 saat ərzində evə yazıldığı 
hallarda bu xidmətlərin dəyəri 100 (yüz) faiz 
həcmində ödənilir.”.

3.6. 8.5-ci bəndə “Sığortaolunana” sözün-
dən sonra “bu Sənədin 8.5-1-8.5-4-cü bənd-
ləri nəzərə alınmaqla,” sözləri əlavə edilsin;

3.7. aşağıdakı məzmunda 8.5-1-8.5-4-cü 
bəndlər əlavə edilsin:

“8.5-1. Sığortaolunana bu Sənədin əlavə-
sindəki cədvəlin 2.6.1-2.6.977-ci və 2.6.983-
2.6.1334-cü yarımbəndlərində nəzərdə tu-
tulmuş tarifi 200 (iki yüz) manat məbləğini 
aşmayan stasionar cərrahi xidmətin, həmçinin 
2.6.978-2.6.982-ci yarımbəndlərində nəzərdə 
tutulan stasionar cərrahi xidmətin göstəril-
məsi zamanı stasionar terapevtik xidmətlər 
göstərildiyi təqdirdə hər bir stasionar tibbi 
xidmətin dəyəri 100 (yüz) faiz həcmində he-
sablanır və ödənilir.

8.5-2. Sığortaolunana bu Sənədin əlavə-
sində olan cədvəlin 2.7.17-ci, 2.7.109-cu 
yarımbəndlərində nəzərdə tutulmuş stasio-
nar terapevtik xidmətin göstərilməsi zamanı, 
həmçinin 2.6.1-2.6.9-cu, 2.6.19-2.6.20-ci, 
2.6.482-2.6.483-cü, 2.6.544-cü, 2.6.562-ci, 
2.6.1330-cu yarımbəndlərində nəzərdə tutulan 
stasionar cərrahi xidmətlər göstərildiyi təqdir-
də, hər bir stasionar tibbi xidmətin dəyəri 100 
(yüz) faiz həcmində hesablanır və ödənilir.

8.5-3. Bu Sənədin əlavəsində olan cəd-
vəlin 2.7.1-2.7.261-ci yarımbəndlərində 
nəzərdə tutulan stasionar terapevtik xidmət-
lərin və 2.6.1-2.6.1332-ci yarımbəndlərində 
nəzərdə tutulan stasionar cərrahi xidmətlərin 
göstərilməsi zamanı terapevtik və ya cərrahi 
müdaxilələrin ağırlaşmaları nəticəsində, tib-
bi göstərişlərə əsasən stasionar şəraitdə 22 
(iyirmi iki) gündən artıq terapevtik müalicə 
tələb edən diaqnozlar (A00-B99), (D50-D89), 
(E00-E88), (G00-G97), (H01-H59), 
(H60-H95), (I01-I99), (J01-J21.1), 
(J21.9-J98), (K09-K92), (L04-L98), 
(M00-M96), (N00-N99), (O00-O98), 
(P00-P96), (S00-T95) və cərrahi prosedurlar 
üzrə 22 (iyirmi iki) gün müddətindən artıq 
olan stasionar müalicə üçün əlavə ödəniş, bu 
Sənədin əlavəsində olan cədvəlin 2.7.263-cü 
yarımbəndində nəzərdə tutulan stasionar tera-
pevtik xidmətin tarifi əsasında hesablanır və 
ödənilir.

8.5-4. Bu Sənədin əlavəsində olan cəd-
vəlin 2.7.1-2.7.261-ci yarımbəndlərində 
nəzərdə tutulan stasionar terapevtik xidmət-
lərin və 2.6.1-2.6.1332-ci yarımbəndlərində 
nəzərdə tutulan stasionar cərrahi xidmətlərin 
göstərilməsi zamanı stasionar müalicəsinin 
ağırlaşmaları nəticəsində, tibbi göstərişlərə 
əsasən reanimasiya və intensiv terapiya təd-
birlərinin həyata keçirilməsini tələb edən di-
aqnozlar (A00-B99), (D50-D89), (E00-E88), 
(G00-G97), (H01-H59), (H60-H95), 
(I01-I99), (J01-J21.1), (J21.9-J98), 
(K09-K92), (L04-L98), (M00-M96), 
(N00-N99), (O00-O98), (P00-P96), 
(S00-T95) və cərrahi prosedurlar üçün əlavə 
ödəniş, bu Sənədin əlavəsində olan cədvəlin 
2.7.264-2.7.266-cı yarımbəndlərində nəzərdə 
tutulan stasionar terapevtik xidmətlərin tarifi 
əsasında hesablanır və ödənilir.”. 

3.8. 8.6-cı bənddə “2.7.203-2.7.208-ci, 
2.7.235-ci, 2.7.211-ci və 2.7.253-cü” sözləri 
“2.7.206-2.7.211-ci, 2.7.214-cü və 2.7.238-
ci” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin bəndə 
“müalicəsi üçün” sözlərindən sonra “eyni sə-
bəbdən” sözləri əlavə edilsin.

4.  9-cu hissə üzrə:
4.1. 9.1.2-ci yarımbənddə “40 (qırx)” söz-

ləri “65 (altmış beş)” sözləri ilə əvəz edilsin.
4.2. 9.2-ci və 9.4-cü bəndlər ləğv edilsin.
�� Aşağıdakı məzmunda 9-1-ci hissə əlavə 

edilsin:
“9-1. Qaraciyər və böyrək transplantasi-

yasını, sümük iliyi və ya hematopoetik kök 
hüceyrələrin transplantasiyasını tələb edən 
tibbi xidmətlərin göstərilməsi şərtləri

9-1.1. Bu təminat qaraciyər, böyrək, sü-
mük iliyi və hematopoetik kök hüceyrələrin 
transplantasiyasına tibbi göstərişi olan, müa-
licə protokolları və kliniki tövsiyələr əsasında 
diaqnozu təsdiqlənmiş sığortaolunanlara (re-
sipiyentlərə) şamil edilir.

9-1.2. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi tərəfindən təqvim ili ərzində icbari 
tibbi sığorta fondunun vəsaiti hesabına sığorta 
təminatı verilən qaraciyər transplantasiyası-
nın say həddi 100, böyrək transplantasiyası-
nın say həddi 150, sümük iliyi və ya hemato-
poetik kök hüceyrələrin transplantasiyasının 
say həddi 20 müəyyən edilir.

9-1.3. Transplantasiya xidmətlərinin 
göstərilməsi “İnsan orqan və toxumalarının 
donorluğu və transplantasiyası haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tələblə-
rinə uyğun həyata keçirilir.”.

6.  11.1.3-cü yarımbəndə “yerləşdirilməsi” 
sözündən sonra “və transplantasiya xidmətlə-
ri” sözləri əlavə edilsin.

7� “İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər 
Zərfi”nə Əlavə yeni redaksiyada verilsin 
(əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri
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